Masarykovo náměstí 

Adresa: Rožnov pod Radhoštěm 

Začátek:  17:00 hodin   

Délka koncertu:  60 minut  

Zvuková zkouška: 16.30 

II. 

Finanční podmínky 

2.1. Pořadatel se zavazuje za vystoupení účinkující kapely na akci uhradit částku ve výši   

55.000 Kč  (padesátpěttisíckorun). 

2.2. Cena vystoupení bude pořadatelem uhrazena zástupci účinkující kapely na bankovní účet 

účinkující kapely č. xxxxx, a to nejpozději do   

20.11.2025 na základě zaslané faktury 

2.3. Cena za dopravu činí do Rožnova pod Radhoštěm činí 0,-Kč (korun)